Odluke o visini naknade vijećnicima, članovima stalnih i 
povremenih radnih tijela Općinskog vijeća Vogošća („Službene novine Kantona Sarajevo“, 
broj: 15/05, 36/06, 3/09 i 27/14), mijenja se iznos naknade za rad u Općinskom vijeću 
određen mjesečno u paušalnom iznosu i glasi: 

 Vijećnik    388,89 (tristotineosamdesetosam i 89/100) KM 

 Predsjedavajući  888,89 (osamstotinaosamdesetosam i 89/100) KM 

 Zamjenik predsjedavajućeg 722,22 (sedamstotinadvadesetdvije i 22/100) KM. 

U istom članu stav 2. mjesečni paušalni iznos mijenja se i glasi: 166,67 

(stotinušezdesetšest i 67/100) KM, za prisustvovanje po sjednici Vijeća. 

Član 2.  

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenim 
novinama Kantona Sarajevo“, a primjenjivat će se od 01.01.2026. godine. 

Broj:01-02-2115/25 
Vogošća, 30.12.2025.